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BUS:

Linea 661 Circula por Galapagar
Parada: “Urb. Los Escoriales”
Salidas:

Desde el Intercambiador de Moncloa
Teléfono de Autobuses: 91 549 05 45
Teléfono de Taxi: 91 890 00 15

Desde Atocha, Principe Pio,
Chamartin,
Teléfono informacion de trenes
902240202
Parada: “Urb, Los Escoriales”

COMO IR EN COCHE:
Salida desde Madrid por la N-VI, seguir la direccion “EL ESCORIAL”.
Aproximadamente a 50 km, de Madrid.
También se puede llegar por la C-505 (por Galapagar)

NIF: GB4680693

El retiro se celebrari en la Casa de Ejercicios San José el Escorial
Avda. Reyes Catolicos n° 12, El Escorial (Madrid)

i ORGANIZADO POR:
ASOCIACION MARIA REINA DE LA PAZ DE MEDJUGORJE

Preguntar por Beatriz o Andrés
Tts. 91 652 93 40. Movil: 610 75 62 25
E-Mail: asociacionmariareinadelapaz @hotmail.com
mirbeatrizlopez @ yahoo.es
Web: www.mariareinadelapaz.es

. XIV Encuentro
MARIA REINA DE LA PAZ

en Espana
2,3,4 de Diciembre de

2011
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INVITADOS:

P. JUAN JOSE GALLEGO

P. BRANIMIR MUSA

P. ELIAS ARAMBULO MELCHOR

P. IVAN IVANDA

P. ANGEL ENRIQUE OLVERA
IVATOMIC ( Entre otros)

PROGRAMA

VIERNES 2 DE DICIEMBRE DE 2011

17.00 hrs.
18,00 hrs.
19,00 hrs.
20,00 hrs.
21.00 hrs.
22.30 hrs.

Acogida

Bienvenida

Ensefianza (Cristo modelo de vida)
Eucanistia

Cena

Adoracion

SABADO 3 DE DICIEMBRE DE 2011

07,00 hrs,
08,00 hrs.
09,00 hrs.
10.00 hrs.

11,00 hrs.
12,00 hrs.
12,30 hrs,
13,00 hrs.
14,00 hrs.
16,00 hrs.
16,30 hrs.
17,30 hrs.
18,00 hrs,
19,15 hrs.
21,00 hrs.
22,30 hrs.

Levantarse

Rosario: Misterios Gozosos y Laudes

Desayuno

Ensenanza (Tened entre vosotros los

sentimientos de Cristo Jesis)

Enseiianza (No obréis por rivalidad ni por ostentacién)
ngelus - Descanso

Rosario: Misterios Dolorosos

Ensefianza (Hijos de Dios sin tacha)

Comida

Rosario: Misterios Gloriosos

Ensefianza (Buscando siempre el interes de Jesucristo)

Descanso

Ensefianza (Manteniendo firme la palabrade de la Vida)

Eucaristia

Cena

Adoracién nocturna toda la noche

DOMINGO 4 DE DICIEMBRE DE 2011

07.00 hrs.
08,00 hrs.
09,00 hrs.
10,00 hrs.

11,00 hrs.
12,00 hrs.
12,15 hrs.
14,00 hrs.

Levantarse

Rosario: Misterios Glorioses y Laudes

Desayuno

Ensefianza (Y toda lengua proclame que

Jesucristo es el Sefior para la Gloria de Dios Padre)
Rosario: Misterios Gozosos y descanso

Angelus - Descanso

Eucaristia y clausura

Comida

Iensae Joeves 16 de Enero de 1966,

Roigmediofdellalplenaiiafsenuedellolificaallioss

“Queridos hijos, os invito a orar. Yo necesito mucho vuestras
oraciones, para gue Dios pueda ser glorificado a través
de todos vosotros. Queridos hijos, Yo os ruego que
escuchéis y vivdis la llamada de vuestra Madre. Yo os
estoy llamando, a causa de mi amor, para que Yo pueda

ayudaros.

iGracias por haber respondido a mi llamada!

PRECIOS SUELTOS
INSCRIPCION AL ENCUENTRO

PARA LOS NO RESIDENTES. .............

civeene 1O EUROS

{51 alguna persona no puede pagar la mscrpeion. la entrada serd gratuita)

COMIDA Y CENA. i cicovisviiisimir i nsimaiis siiseses orss

ciereareeeneenn 16 EUROS
.32 EUROS

PRECIOS EN HABITACIONES DOBLES Y TRIPLES

ALOJAMIENTO Y PENSION COMPLETA

(RETIRO COMPLETO.........ccooocnnen. vis ot SEEETIRE) N
PRECIOS ESPECIALES
NINOS DE 0 A DOS ANOS.......c..c...... s SORATIS

NINOS DE DOS A SEIS ANOS..... (Retiro Completo)........68 EUROS
NINOS A PARTIR DE SIETE ANOS (Retiro Completo)....135 EUROS

HAY SERVICIO DE GUARDERIA



